

## R F Kjeldsen Holding ApS

Piledamsvej 10, 6000 Kolding

CVR-nr. 36 42 22 38

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2025.

---

Rudy Franzmann Kjeldsen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

## Side

### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	R F Kjeldsen Holding ApS Piledamsvej 10 6000 Kolding  CVR-nr.: 36 42 22 38 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rudy Franzmann Kjeldsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	DTO Management ApS, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel, service, rådgivning og investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 304 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.530</b>	<b>-6.505</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	309.725	97.095
Andre finansielle indtægter	7.872	14.765
Øvrige finansielle omkostninger	-9.085	-313
<b>Resultat før skat</b>	<b>301.982</b>	<b>105.042</b>
1 Skat af årets resultat	2.128	-5.640
<b>Årets resultat</b>	<b>304.110</b>	<b>99.402</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	250.000
Overføres til overført resultat	154.110	0
Disponeret fra overført resultat	0	-150.598
<b>Disponeret i alt</b>	<b>304.110</b>	<b>99.402</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	718.481	408.756
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	92.098	100.997
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>810.579</u>	<u>509.753</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>810.579</u></b>	<b><u>509.753</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	131.211
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	101.178	47.894
	Tilgodehavender i alt	<u>101.178</u>	<u>179.105</u>
	Likvide beholdninger	<u>222.952</u>	<u>280.113</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>324.130</u></b>	<b><u>459.218</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.134.709</u></b>	<b><u>968.971</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.049.483	895.373
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.099.483</b>	<b>945.373</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.775
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.450	1.450
Selskabsskat	29.926	11.694
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.848	3.366
Anden gæld	2.002	2.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.226	23.598
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>35.226</b>	<b>23.598</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.134.709</b>	<b>968.971</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	895.373	945.373
Årets overførte overskud eller underskud	0	154.110	154.110
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-150.000	-150.000
	<u>50.000</u>	<u>1.049.483</u>	<u>1.099.483</u>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-1.672	1.804	
Regulering af tidligere års skat	0	3.836	
Beregnet tillæg	-456	0	
	<u><b>-2.128</b></u>	<u><b>5.640</b></u>	
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2024	854.250	854.250	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>854.250</b></u>	<u><b>854.250</b></u>	
Opskrivninger 1. januar 2024	57.006	294.911	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	309.725	97.095	
Udbytte	0	-335.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>366.731</b></u>	<u><b>57.006</b></u>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-502.500	-502.500	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2024</b>	<u><b>-502.500</b></u>	<u><b>-502.500</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>718.481</b></u>	<u><b>408.756</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
DTO Management ApS, Kolding	67 %	1.070.938	462.276
		<u><b>1.070.938</b></u>	<u><b>462.276</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2024	99.886	99.886
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>99.886</b>	<b>99.886</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	1.111	105
Årets opskrivninger	0	1.006
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>1.111</b>	<b>1.111</b>
Årets nedskrivninger	-8.899	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-8.899</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>92.098</b>	<b>100.997</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2024		99.792
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		8.899
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
